De tertio sacra mento sc̄i penitentia.

Dicitur sc̄i penitentia. **A**ug. est mala
poterita deplangere: et plāgēda
sterū nō cōmittere. **D**enitentie
vtilitas et dignitas ostēdit. **P**rimo in h̄
q̄ nihil est qđ deo tantū placeat int̄ om
nia in peccatore sicut peniteret aplius a
peccatis cessare. **H**oc p̄baf. q̄ si dares
deo om̄ia bona regalia q̄ habes et om̄es
paupes pasceres. et infinita monasteria
et ecclias p̄strueres: deo nō places nisi
peniteas. **I**tem si habueris oīem sc̄iam
ita q̄ p totū mūdū pacē faceres: oīa bo
na in mūdo p̄silio tuo disponeres. **I**tez
si lingua hoīm loq̄reris et angelorū. i. q̄
tot querentes p̄ctōres ut oīes p̄dicatores
ab initio mūdi quererent: factus es ve
lutes sonās. q̄ alijs p̄des h̄ teip̄m con
sumis si a p̄ctō nō cessas. **I**tem si tradi